
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' џ

Т1 13:48 4 144 2 0 1

Т2 42:30 11 142 1 1

Т3 49:17 12 749 1 2

16 145 1 3

Досу. 5 19 150 7 2 3

Реал. 4 22 152 3 54:11 2 4

24 143 2 2 2 5

33 151 4 5 33:17 3 5

44 154 4 43:30 3 6

93 769 1 4 6

75 153 1 4 7

88 149 1 5 7

99 146 1 5 8

1 141 6 8

8 593 6 9

55 728 6 10

A 155 7 10

Б 156 9 8 10

Ц 157 9 10

Ф 159 9 11

7 Мин 3 34 36 39 53 10 11

М Игр 24 24 44 44 44 10 12

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 23:57 3 313 2 12 13

Т2 52:31 5 310 1 13 13

Т3 59:34 7 311 5 21 33:46 13 14

8 305 30 59:45 14 14

Досу. 4 9 308 2 18:16 14 15

Реал. 3 10 307 15 15

11 800 5 15 16

12 725 15 17

15 306 1 3 15 18

18 312 27:48 38:28 16 18

22 304 1 16 19

23 303 16 20

25 302 17 20

28 301 4 18 20

44 299 18 21

71 298 19 21

А 315

Б 316

Ц 338

Ф 320

7 Мин 2 5 9 48

М Игр 28 7 7 28

Битола

Битола

Митревски Димитар

Апостолов Ѓоко

Бабачев Наум

Матиќ Марко

Битола

Охрид

Охрид

Охрид

Место Охрид

Тодоровски Благојче

Кукоски Милорад

Колев Кирил

Играч бр.

Натпревар

7 M

21.05.2016

ЕКИПА А

ЕКИПА А

Тајм аут

Новаковиќ Слободан

7 коло плеј оф ПРВЕНСТВЕН НАТПРЕВАР

2500

Скопје

Голови

ЕКИПА Б РК МЕТАЛУРГ

РК ОХРИД 2013

Боја на дрес

Вражалица Елвин

Андоновски Крсте

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Јосип Кежиќ

Трајковски Благојче

Павловиќ Дарко

Полувреме

10 11

Краен Резултат

19Екипна казна 21

Сала

Охрид

Билјанини извори

Движење Рез.

1500

бела

Мерач на време

Неделковска Ана  158

Ристески Славчо лиц. 160

Илиевски Горан

Червар Лино 

Записничар

Дежурен лекар

Костески Никола

Дупјачанец Даниел

7 M

Забелешка

Талевски Филип

Крстески Горан

Пешевски Жарко
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Томовски Мартин

Маџовски Бојан

Кузмановски Филип

Вујовиќ Стеван

Палевски Давор

Јовиќ Александар

Малик Хогас 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Пецаков Кирил

Божовиќ Јанко

Мраковчиќ Лука

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Забелешка

Тасески Иван

Печенковски Горан
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Андоновски Горан

Мачу Џалил

Белевски Валентино

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Бувиниќ Марко

Вид на натпревар :

19

Голови

Петров Костадин

Трифуновски Ацо

Василев Јован

Играч бр.

Судија А

21

Гледачи

Капацитет на сала

Екипна казна

КонтролорБачев Наум лиц. 161

Мисоски Петар

Судија Б

Наум Костов

Гаврилов Горан

црвена

Иван Стојановиќ

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 



Битола

Битола

Битола

Полувреме

11

Краен Резултат

21

Движење Рез.


